27. Operamini non cibum qui perit, sed qui permanet in vitam æternam, quem Filius hominis dabit vobis. \*Hunc enim Pater signavit Deus.

28. Dixerunt ergo ad eum: Quid faciemus ut operemur opera Dei?

29. Respondit Jesus, et dixit eis: <sup>b</sup> Hoc est opus Dei, ut credatis in eum quem misit ille.

30. Dixerunt ergo ei: Quod ergo tu facis signum ut videamus, et credamus tibi? quid operaris?

31. Patres nostri manducaverunt manna in deserto, sicut scriptum est: <sup>c</sup> Panem de caelo dedit eis manducare.

32. Dixit ergo eis Jesus: Amen, amen dico vobis: Non Moyses dedit vobis panem de caelo, sed Pater meus dat vobis panem de caelo verum.

33. Panis enim Dei est, qui de caelo descendit, et dat vitam mundo.

34. Dixerunt ergo ad eum: Domine, semper da nobis panem hunc.

35. Dixit autem eis Jesus: Ego sum panis vitæ: <sup>d</sup> qui venit ad me, non esuriet: et qui credit in me, non sitiet unquam.

36. Sed dixi vobis, quia et vidistis me, et non creditis.

37. Omne, quod dat mihi Pater, ad me veniet: et eum, qui venit ad me, non ejiciam foras:

38. Quia descendi de caelo, non ut faciam

27. Trabajad no por la comida que perece, mas por la que permanece para vida eterna, la que os dará el Hijo del hombre<sup>1</sup>. Porque á este señaló<sup>2</sup> el Padre el Dios.

28. Y le dijeron: ¿Qué haremos para hacer las obras de Dios<sup>3</sup>?

29. Respondió Jesus, y les dijo: Esta es la obra de Dios, que creais en aquel que él envió<sup>4</sup>.

30. Entonces le dijeron: ¿Pues qué milagro haces, para que io veamos, y te creamos? ¿qué obras tú?

31. Nuestros padres comieron el maná en el desierto, como está escrito: Pan del cielo les dió á comer<sup>5</sup>.

32. Y Jesus les dijo: En verdad, en verdad os digo: Que no os dió Moysés pan del cielo, mas mi Padre os da el pan verdadero del cielo<sup>6</sup>.

33. Porque el pan de Dios es aquel que descendió del cielo, y da vida al mundo<sup>7</sup>.

34. Ellos pues le dijeron: Señor, danos siempre este pan<sup>8</sup>.

35. Y Jesus les dijo: Yo soy el pan de la vida: el que á mí viene, no tendrá hambre. y el que en mí cree, nunca jamás tendrá sed<sup>9</sup>.

36. Mas ya os he dicho, que me habeis visto, y no creéis<sup>10</sup>.

37. Todo lo que me da el Padre, á mí vendrá: y aquel que á mí viene, no le echaré fuera:

38. Porque descendí del cielo, no para hacer

<sup>1</sup> Trabajad por aquella comida, que permanece eternamente, y que hace vivir para siempre á los que la toman. Este divino alimento es el mismo Jesucristo en su adorable carne, en su espíritu, en su palabra, y en su gracia.